
DOČASNÁ ZMĚNA

Objízdná trasa pro autobusy a neobsloužení zastávek 
Úplná uzavírka železničního přejezdu P7290 na silnici II/150 (Kunovický u statku)

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od soboty 13.04.2024
do neděle 14.04.2024
125 631

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

zdroj mapy:

Branky,
náves

Kelč,
rozc.

Kelč,
pálenice

Kelč,
Na Dolině

Kelč,
Lhota,náves

+
+

↓
sm
ěr

 V
al

. 
M

ez
iř

íč
í

631

Zakresleny pouze BUS linky dotčené výlukou.

12
5

125 631

125 631Kunovice, h
řiš

tě

Kunovice, ž
el. s

t.
Kunovice,
Na Páně

Kelč,
aut. st.

Police,
rozc.

Police,
točna

Louč
ka

, ro
zc

.

Podolí,
ObÚ

Loučka,
Lázy, ObÚ

Objízdná trasa

Zastávka pouze pro
linku 125

Zastávka pouze pro
linku 631

+
Společná zastávka
pro linky 125 a 631

Zrušená zastávka

Kunovice,
ObÚ

Loučka,
čekárna

↑
sm
ěr

 B
ys

tř
ic

e 
p

. 
H

.

125

631

Zastávky „Kunovice, hřiště“ a „Kunovice, žel. st.“ budou 
dočasně bez obsluhy.
Náhradní zastávka je „Kunovice, Na Páně“

Spoj 281 bude mezi zast. „Loučka, rozc.“ a „Kunovice, ObÚ“
veden po objízdné trase. Spoj neobslouží zastávky
„Kunovice, žel. st.“ a „Kunovice, hřiště“.
Náhradou spoj zastaví v zastávce „Kunovice, Na Páně“.

Spoj 282 bude mezi zast. „Podhradní Lhota, žel. st.“ a „Branky, náves“ 
veden po objízdné trase. Spoj neobslouží zastávky
„Kunovice, hřiště“, „Loučka, rozc.“ a „Police, rozc.“
Spoj mimořádně zastaví v zastávce „Kunovice, ObÚ“ a 
„Kunovice, Na Páně“.

Spoje 202 a 208 budou mezi zast. „Kunovice, Na Páně“ a „Loučka, rozc.“ 
vedeny po objízdné trase.
Spoje neobslouží zastávky „Kunovice, ObÚ“ a „Kunovice, hřiště“.

Spoje 203 a 207 budou mezi zast. „Loučka, rozc.“ a „Kunovice, Na Páně“ 
vedeny po objízdné trase.
Spoje neobslouží zastávky „Kunovice, žel. st.“, „Kunovice, hřiště“ a 
„Kunovice, ObÚ“.

Z důvodu délky objízdné trasy bude na uvedených spojích docházet
až ke 20 minutovému zpoždění.
Nemusí být zajištěna přestupní vazba na další spoje.


